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設計図書等の質問に対する回答

工事名 広島高速５号線ト ンネル換気設備その他工事 課名
広島高速道路公社

機器搬入に伴い、一般道路の一部を一時的に規制することを想定し
ています。

質
問
事
項
及
び
回
答

保全管理部保全課

回答

機器仕様書（２頁）１－２適用規格に「（１６）その他関係法令及
び基準」と記載されておりますが、「東日本・中日本・西日本高
速道路（株）」の施設機材仕様書集等の規格類は『適用しない』
ということでよろしかったでしょうか？

質問事項

令和7年8月19日

設計図書に記載のある仕様のとおりです。

令和7年8月7日

当工事で敷設するケーブル規格・数量は、工事実施設計書に
記載されている仕様とおりとし、エコケーブル等の指定は『なし』
でよろしいでしょうか？

特記仕様書（２－３頁）２－１１「関連官公署及び関係会社への
手続及び協議について」記載がありますが、該当作業はどのよ
うなものを想定されているでしょうか？

本工事では、適用しません。
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